
 
 

 

 
 

 
 

Katowice dn.  5.09. 2018 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.030.2018.RB 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia 
poniżej  równowartości kwoty  5 548 000 € (nr sprawy: DZP.381.030.2018.RB), którego przedmiotem jest „Remont 
oświetlenia ogólnego w Domu Studenta nr 2 w Sosnowcu”  

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r., 
poz. 1579 z późń. zm. ),zwanej dalej upzp,  w związku z otrzymanym pytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, jakie wpłynęło do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następującej 
odpowiedzi: 

 Pytanie  : 

Proszę o informację czy warunkiem koniecznym do spełnienia wymogu w zakresie zatrudnienia są tylko osoby 
zatrudnione na umowę o pracę? Czy akceptowalne jest dla Państwa zatrudnienie jednego pracownika z umową o pracę 
z uprawnieniami SEP E i D, drugi pracownik na umowę zlecenie z uprawnienia E. 

Odpowiedź: 

Zgodnie  z zapisami rozdz. II.9 SIWZ  Zamawiający wymaga, aby osoby uczestniczące w realizacji zamówienia wykonujące 
czynności w zakresie robót budowlanych (bez czynności nadzoru) były zatrudnione przez Wykonawcę (lub podwykonawcę, 
jeżeli Wykonawca powierza wykonanie części zamówienia podwykonawcy) na podstawie umowy o pracę w rozumieniu ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 108, z późn. zm.). 

 

POWYŻSZE  WYJAŚNIENIA  SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU 
OFERTY. 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej                                        Członek   Komisji Przetargowej                                                                         

              mgr  Małgorzata Wróblewska                                                         mgr Justyna Rutkowska-Zawada 

             

 

 

 

 

 

                                                    

 

 

 


